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رهبر انقلاب:

روابط ایران و پاکستان باید برخلاف میل دشمنان تقویت شود

حضرت آیتالله خامنهای فرمودند: روابط خوب، به نفع هر دو کشور است اما این روابط دشمنان جدی دارد که باید بر

خلاف میل آنها، همکاریها و ارتباطات در بخشهای مختلف تقویت شود.

حضرت آیت الله خامنه ای فرمودند: روابط خوب، به نفع هر دو کشور است اما این روابط دشمنان جدی دارد که باید بر
خلاف میل آنها، همکاری ها و ارتباطات در بخشهای مختلف تقویت شود.

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر امروز (دوشنبه ۲ اردیبهشت) در دیدار عمران خان نخست
وزیر پاکستان و هیئت همراه، ارتباط ملت های ایران و پاکستان را ارتباطی قلبی و عمیق برشمردند و تأکید کردند: روابط

دو کشور برغم دشمنی ها باید هر چه بیشتر مستحکم و تقویت شود.

حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار با اشاره به ریشه های تاریخی ارتباطات دو ملت خاطرنشان کردند: اوج عزت و
شکوه شبه قاره هند در دوران حکومت مسلمانان بر آن بوده است و بزرگ ترین ضربه استعمارگران انگلیسی به این

منطقه مهم، نابود کردن تمدن برجسته اسلامی در آن بود.

رهبر انقلاب اسلامی با تجلیل از شخصیت های بزرگ پاکستانی همچون اقبال لاهوری و محمدعلی جناح، گفتند: روابط
خوب، به نفع هر دو کشور است اما این روابط دشمنان جدی دارد که باید بر خلاف میل آنها، همکاری ها و ارتباطات در

بخشهای مختلف تقویت شود.

ایشان، مسائل امنیتی در مرزهای دو کشور را مهم خواندند و افزودند: گروههای تروریستی که عامل ناامنی در مرزها
هستند با پول و سلاح دشمنان تغذیه می شوند و یکی از اهداف حرکتهای ضدامنیتی در مرزهای ایران و پاکستان، آلوده

کردن روابط دو کشور است.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با تشکر از کمکهای دولت پاکستان در قضیه سیل اخیر، آغاز سفر آقای عمران خان به
کشورمان از مشهد و زیارت حرم مطهر حضرت علی بن موسی الرضا علیه السلام را نشانه ای خوب برشمردند و ابراز

امیدواری کردند با عنایات آن حضرت، این سفر برای هر دو کشور مفید و سازنده باشد.

در این دیدار که آقای روحانی رئیس جمهوری نیز حضور داشت، آقای عمران خان نخست وزیر پاکستان، مذاکرات خود در
تهران را خوب خواند و گفت: در این مذاکرات بسیاری از مسائل حل شد و وزرای پاکستانی نیز مذاکرات خوبی با همتایان

ایرانی خود داشتند.
نخست وزیر پاکستان با اشاره به روابط تاریخی ایران و هند، گفت: مسلمانان ۶۰۰ سال بر هند حکومت کردند و تأثیر

ایران بر آنها چنان بود که زبان رسمیِ حکومت هند، فارسی شد.
آقای عمران خان بزرگترین غارت ثروت هند را مربوط به دوره حضور انگلیس در این کشور خواند و افزود: انگلیسی ها همه

ثروت هند را غارت کردند، نظام آموزشی آن را نابود و هند را به عنوان مستعمره جواهرنشان نامگذاری کردند.

نخست وزیر پاکستان با بیان اینکه برخی نمی خواهند روابط تهران و اسلام آباد به یکدیگر نزدیک شود اما می توانیم بر
مشکلات فائق آییم، خاطرنشان کرد: تلاش می کنیم روابط دو کشور مستحکم تر از قبل شود و با دولت جمهوری

اسلامی ایران در تماس مستمر خواهیم بود.
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